
 
 Kauno mokykla - darželis „Šviesa“ 

TVIRTINU 

Direktorė 

                        
     

 

 

                                                                                                                                          

2021 m. birželis mėn. 

 

 
Mokyklos renginiai 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

2021 06 01 antradienis 10.00-

10.40 

Vaikų gynimo diena „Mes vaikai - 

mes pasaulis“ 

D. Barkauskienė Ikimokyklinukai, 

priešmokyklinukai 

Šviesos miestelio 

lauko erdvės 

2021 06 02 trečiadienis 9.30-

11.30 

Edukacinė išvyka "Sveikatai 

palankus" 

V. Paužienė 

 

„Šviesuliukai“ Kauno rajonas, Giraitė 

2021 06 08-09 antradienis, 

trečiadienis 

15.00 Zuikio akademija E. Šežikaitė Būsimi pirmokai Šviesos mokyklos 

erdvės 

2021 06 09 trečiadienis 10.00- 

11.30 

Edukacinė išvyka „Iliustruojame 

pasaką“ 

E. Šežikaitė „Darbštuoliai“ Maironio lietuvių 

literatūros muziejus, 

Kaunas 

2021 06 09 trečiadienis 8.30-

12.40 

Integruotos veiklos E. Šliažienė, 

M. Labakojytė 

„Svajokliai“ Panemunės šilas, 

Kaunas 

2021 06 09 trečiadienis 8.30-

12.40 

Integruotos veiklos A. Jankauskienė 

 

„Stipruoliai“ Panemunės šilas, 

Kaunas 

 2021 06 10 ketvirtadienis 9.00- 

 

eTwining projektas "Be Bee's 

Ftirnd". Edukacinė išvyka 

V. Karčiauskienė „Sveikuoliai“ Medaus slėnis,  

Raseinių g. 19,  Šilinė, 

Jurbarko rajonas 

2021 06 10 ketvirtadienis 12.00- 

12.45 

Patyriminė mugė „Aš gamtos 

vaikas“ 

Sodybų mokytojos 1-4 klasių mokiniai Sodybos, online 

platforma 



2021 06 11 penktadienis 10.00- 

 11.30 

Edukacinė išvyka „Iliustruojame 

pasaką“ 
D. Burkauskienė „Linksmuoliai“ Maironio lietuvių 

literatūros muziejus, 

Kaunas 

2021 06 14 pirmadienis 9.00-

17.00 

 

Išvyka „Basakojų takas“ E. Šliažienė,  

M.Labakojytė 

„Svajokliai“ Barborlaukio kaimas, 

Jonavos raj., Dumsių 

sen. 

2021 06 14 pirmadienis 9.00-

13.00 

Integruotos veiklos A. Jankauskienė „Stipruoliai“ Ąžuolyno parkas, 

Kaunas 

2021 06 15 antradienis 18.00- 

20.00 
„Sveika, vasarėle!“ E. Šežikaitė „Darbštuoliai“ Šviesos miestelio 

lauko erdvės 
2021 06 16 trečiadienis 18.00- 

19.30 
Ketvirtokų išleistuvės K. Grybienė 

V. Ramanauskienė 

4 klasių mokiniai Šv. Jurgio bažnyčia 

2021 06 16 trečiadienis 18.00-

20.00 
Mokslininko gimtadienis D. Burkauskienė  „Linksmuoliai“ Kauno mokykla-

darželis "Šviesa" 

 

 

Projektinė veikla 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės diena laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

2021 05 03- 

2021 06 30 

  Respublikinis ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų   

bendros dainos-šokio projektas 

skirtas vaikų gynimo dienai 

„Vaikystės pasaka“  

A. Ramanauskienė, 

Ž. K. Grigoravičienė 

„Širdukai“ Kauno mokykla-

darželis „Šviesa“ 

Rotušė, kiemas 

 

2021 05 01-16 pirmadieniais, 

trečiadieniais, 

penktadieniais 

15.00-

16.00 

Edulando „Judrieji žaidimai“ E. Šliažienė „Svajokliai“ Zoom platforma 

2021 05 01-16 antradieniais, 

trečiadieniais, 

penktadieniais 

16.00-

17.00 

Edulando „Judrieji žaidimai“ A. Jankauskienė „Stipruoliai“ Zoom platforma 

2021 05 01-16 pirmadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

14.00-

14.45 

Edulando „Judrieji žaidimai“ 

 

 

E. Šežikaitė „Darbštuoliai“ Zoom platforma 

2021 05 01-16 pirmadieniais, 

trečiadieniais, 

penktadieniais 

13.00-

14.00 

Edulando „Judrieji žaidimai“ V. Karčiauskienė „Sveikuoliai“ Zoom platforma 

2020 11 23- 

2021 06 16 

  Projektas „Augu skaitydamas“. Sodybų mokytojos 1-4 klasių mokiniai Microsoft office 365 

virtuali aplinka 



       2020 12 01- 

       2021 10 31 

  Respublikinis priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo pedagogų ir 

švietimo pagalbos specialistų 

skaitmeninių mokymo priemonių 

„Skaitymo pradžiamokslis“ kūrimo 

projektas ir pranešimo pristatymas 

KAHOOT programa „Skiemenukų 

matematika“. 

V. Paužienė „Šviesuliukai“ 

 

„Šviesuliukų“ sodyba 

2020 06 01 – 

     2022 01 01 

  eTwinning projektas "Netipinė 

aplinka ir vaikų kūrybiškumo 

plėtotė“. 

R. Plesevičienė, 

 

„Moksliukai“, 

„Šviesuliukai“ 

Kauno mokykla-

darželis „Šviesa“, 

platforma eTwinning 

 

 

Tyrimai, socialinės akcijos, festivaliai 

Kalendorinė diena Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

       

 

 

 

Parodos, konkursai, olimpiados 

Kalendorinė diena Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

 

 

 

Metodinė veikla 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės 

diena 

laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

Birželio 1 d.  antradienis 15.00- 

17.00 

Mokytojų tarybos posėdis E. Šežikaitė Mokytojai, 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai 

Šviesos miestelio 

Rotušė 

Birželio 7 d. pirmadienis 13.30 VGK posėdis E. Vaidelienė VGK nariai, 

kviestiniai mokytojai, 

ugdytinių tėvai, 

ugdytiniai 

Microsoft office 365 

virtuali aplinka 

Birželio 8, 15 antradienis 15.00 PU metodinės grupės susirinkimas 

 

 

D. Burkauskienė Mokytojai Microsoft office 365 

virtuali aplinka 



Birželio   d.  antradienis 14.00 IU ir PRU metodinis susirinkimas V. Paužienė Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai 

Microsoft office 365 

virtuali aplinka 

Birželio 22 d.  antradienis 17.00 Mokyklos Tarybos posėdis E. Vaidelienė Mokyklos taryba Microsoft office 365 

virtuali aplinka 

 

 

 

Sielovada  

Kalendorinė diena Savaitės diena Renginio pavadinimas 

Birželio 1 d.  antradienis Šv. Justinas, kankinys 

Birželio 5 d.  šeštadienis Šv. Bonifacas, vyskupas, kankinys 

Birželio 6 d. sekmadienis Švč. Kristaus kūnas ir kraujas (Devintinės) 

Birželio 11 d. penktadienis Švč. Jėzaus širdis 

Birželio 12 d.  šeštadienis Nekaltoji Švč. Mergelės Marijos širdis 

Birželio 24 d. ketvirtadienis Šv. Jono Krikštytojo gimimas 

Birželio 29 d. antradienis Šv. Petras ir Paulius apaštalai 

 


		2021-06-02T10:26:04+0300




